АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2012 г.                                                                                                     №  54
п. Большая Саровка

О сроках представления годовой
бюджетной отчетности

главными распорядителями
средств бюджета, главными администраторами
доходов бюджета, главными администраторами
источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования
«Саровское сельское поселение» за 2012 год.

   В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района от 06.12.2012 г. № 48н о сроках представления годовой бюджетной отчетности за 2012 год
1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчётности главными распорядителями средств бюджета, главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Саровское сельское поселение» за 2012 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера администрации поселения.
Глава поселения                                                                             Викторов В.Н.

	Приложение к распоряжению администрации Саровского поселения

                            от   10.12.2012 № 54

	№

п/п
	Глава
	Наименование
	Срок сдачи

	1
	2
	3
	4

	1
	901
	Муниципальное бюджетное учреждение «Саровский сельский культурно-досуговый центр»
	25.01.2013

	2
	182
	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области
	27.01.2013

	3
	905
	Муниципальное казенное учреждение «Агентство по управлению  муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа»
	27.01.2013